

Nota nr 1
Zakres zmian wartości niematerialnych i prawnych

Lp.	Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
1.	Wartość brutto na początek okresu			153 534,15		153 534,15
a)	Zwiększenia, w tym:			76 691,30		76 691,30
b)	Zmniejszenia, w tym:					
	- likwidacja					
2.	Wartość brutto na koniec okresu			230 225,45		230 225,45
3.	Umorzenie na początek okresu			153 534,15		153 534,15
a)	Zwiększenia			19 172,82		19 172,82
	- aktualizacja wartości			19 172,82		19 172,82
b)	Zmniejszenia, w tym:					
	- likwidacja					
4.	Umorzenie na koniec okresu			172 706,97		172 706,97
5.	Wartość netto na początek okresu					
6.	Wartość netto na koniec okresu			57 518,48		57 518,48

Nota nr 2
Wartość kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania
W 2024 roku nie wystąpiły koszty zakończonych prac rozwojowych.

Nota nr 3
Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe
W 2024 roku nie dokonano odpisów aktualizujących wartość środków trwałych.

Nota nr 4
Zakres zmian wartości środków trwałych

Lp.	Wyszczególnienie	Grunty własne	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
1.	Wartość brutto na początek okresu			66 872,82	501 185,16	351 464,44	919 522,42
a)	Zwiększenia, w tym:			12 167,17			12 167,17
	- inne						
b)	Zmniejszenia, w tym:						
2.	Wartość brutto na koniec okresu			79 039,99	501 185,16	351 464,44	931 689,59
3.	Umorzenie na początek okresu			66 872,82	89 874,36	351 464,44	508 211,62
a)	Zwiększenia, w tym:				100 236,96		100 236,96
	- aktualizacja wartości				100 236,96		100 236,96
b)	Zmniejszenia, w tym:						
4.	Umorzenie na koniec okresu			66 872,82	190 111,32	351 464,44	608 448,58
5.	Wartość netto na początek okresu				411 310,80		411 310,80
6.	Wartość netto na koniec okresu			12 167,17	311 073,84		323 241,01

Nota nr 5
Wartość gruntów użytkowanych wieczystie
Spółka nie posiada gruntów użytkowanych wieczystie.

Nota nr 6
Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu
Umowa najmu lokalu biurowego we Wrocławiu - siedziba Spółki ul. Szczytnicka 11, 50-382 Wrocław
Umowa najmu lokalu w Warszawie - ul. Franciszka Szuberta 33, 02-408 Warszawa

Nota nr 7
Wysokość dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych
W 2024 roku dokonano odpisu aktualizującego wartość udziałów w Deventiv Sp.z o.o. w kwocie 5.000,00 zł oraz Summit Technology Sp.z o.o. w kwocie 37.000,00 zł.

Nota nr 8
Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym
Nie dotyczy.

Nota nr 9
Zakres zmian inwestycji długoterminowych

Lp.	Wyszczególnienie	Nieruchomości	Wartości niematerialne	Długotermin. aktywa fin. w jednostkach powiązanych	Długo. aktywa fin. w jedn.niepow. w których jedn. posiada zaangażowanie w kapitale	Długotermin. aktywa fin. w jednostkach niepowiązanych	Inne inwestycje długoterminowe	Razem
1.	Wartość na początek okresu			32 000,00		225 978,08		257 978,08
a)	Zwiększenia, w tym:			10 000,00				10 000,00
	- nabycie			10 000,00				10 000,00
	- inne							
b)	Zmniejszenia, w tym:			42 000,00		225 978,08		267 978,08
	- inne							
	Przemieszczenia					225 978,08		225 978,08
2.	Wartość na koniec okresu							

Nota nr 10
Informacje o liczbie oraz wartości posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przysługują
Nie wystąpiły.

Nota nr 11
Odpisy aktualizujące należności
Nie wystąpiły.

Nota nr 12
Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących zapasy
Spółka nie dokonywała odpisów aktualizujących wartość zapasów.

Nota nr 13
Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym
Nie wystąpiły

Nota nr 14
Rozliczenia międzyokresowe (aktywa)

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Długoterminowe	2 313,00	22 327,00		24 640,00
-	aktywo z tytułu podatku odroczonego	2 313,00	22 327,00		24 640,00
-	koszty wynajmu oprogramowania				
2.	Krótkoterminowe	33 387,43	30 047,63	29 852,05	33 583,01
-	subskrypcje programów	17 847,15	22 632,07	17 064,70	23 414,52
-	polisy ubezpieczenia majątku	15 540,28	7 415,56	12 787,35	10 168,49
3.	Razem	35 700,43	52 374,63	29 852,05	58 223,01

Nota nr 15
Dane o strukturze kapitału podstawowego

Lp.	Wyszczególnienie	Ilość posiadanych akcji / udziałów	Wartość nominalna	Kapitał podstawowy na koniec okresu	Udział w kap. podstawowym na koniec okresu	% posiadanych głosów
1.	Gromada Robert	430000	0,10	43 000,00	20,1%	20,1%
2.	Szczepaniak Zenin	480000	0,10	48 000,00	22,4%	22,4%
3.	Trznadel Andrzej	240000	0,10	24 000,00	11,2%	11,2%
4.	Pozostali	991746	0,10	99 174,60	46,3%	46,3%
Razem		2141746	-	214 174,60	100,0%	100,0%

Informacje na temat:

- akcji uprzywilejowanych co do głosu:

Nie dotyczy.

- akcji uprzywilejowanych co do dywidendy

Nie dotyczy.

Nota nr 16

Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych oraz kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny

Spółka sporządza zestawienie zmian w kapitale własnym.

Nota nr 17

Proponuje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Spółka planuje pokryć stratę zyskami uzyskanymi w latach następnych.

Nota nr 18

Zakres zmian stanu rezerw

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Wartość na koniec okresu
1.	Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 313,00	22 327,00			24 640,00
2.	Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	158 800,00	73 409,62			232 209,62
a)	długoterminowe					
b)	krótkoterminowe	158 800,00	73 409,62			232 209,62
-	rezerwa urlopowa	158 800,00	73 409,62			232 209,62
3.	Pozostałe rezerwy	288 950,00	80 000,00	288 950,00		80 000,00
a)	długoterminowe					
b)	krótkoterminowe	288 950,00	80 000,00	288 950,00		80 000,00
-	badanie sprawozdania finansowego	54 500,00	80 000,00	54 500,00		80 000,00
-	prowizja z tytułu pośrednictwa w emisji	234 450,00		234 450,00		
4.	Rezerwy na zobowiązania ogółem	450 063,00	175 736,62	288 950,00		336 849,62

Nota nr 19

Struktura czasowa zobowiązań długoterminowych

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość bilansowa na koniec okresu	Wymagalne do 1 roku	Wymagalne powyżej 1 roku do 3 lat	Wymagalne powyżej 3 lat do 5	Wymagalne powyżej 5 lat
1.	Zobowiązania długoterminowe wobec jednostek powiązanych					
2.	wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada					
3.	Zobowiązania długoterminowe wobec pozostałych jednostek	33 777,35		33 777,35		
-	kredyty bankowe					
-	pożyczki					
-	z tytułu dłużnych papierów wartościowych					
-	inne zobowiązania finansowe	33 777,35		33 777,35		
-	inne					
4.	Zobowiązania długoterminowe ogółem	33 777,35		33 777,35		

Nota nr 20

Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy)

Nie występują zobowiązania zabezpieczone na majątku Spółki.

Nota nr 21

Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub stowarzyszonych

Weksel własny in blanco do umowy leasingu BMW serii 5 od BMW Financial Services Polska Sp. z o.o. nr LO/51967/0123 z 26.01.2023 oraz o weksle własne in blanco do umów o dofinansowanie.

Nota nr 22

Rozliczenia międzyokresowe (pasywa)

Lp.	Wyszczególnienie	Wartość na początek okresu	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec okresu
1.	Ujemna wartość firmy				
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe				
a)	długoterminowe				
b)	krótkoterminowe				
-					
3.	Razem				

Nota nr 23

Informacje w przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami (dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową)

0

Lp.	Wyszczególnienie	RAZEM	Część krótkoterminowa	Część długoterminowa
	Składnik aktywów bądź pasywów			
1.	leasing operacyjny	181 695,42	147 918,07	33 777,35
2.				

Nota nr 24

Składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej

a) informacje o istotnych założeniach przyjętych do ustalenia wartości godziwej (gdy dane przyjęte do ustalenia tej wartości nie pochodzą z aktywnego rynku),

Nie dotyczy.

Nota nr 25

Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się od siebie, z uwzględnieniem zasad organizacji sprzedaży produktów i świadczenia usług

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący		Rok poprzedni	
		kraj	zagranica	kraj	zagranica
1.	Przychody netto ze sprzedaży produktów				
2.	Przychody netto ze sprzedaży usług			47 025,60	
-	realizacja zleceń w zakresie analizy urządzeń			47 025,60	
3.	Przychody ze sprzedaży towarów				
4.	Przychody ze sprzedaży materiałów				
5.	Przychody netto ze sprzedaży razem			47 025,60	

Nota nr 26
Koszty rodzajowe oraz koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Amortyzacja	119 409,78	93 554,36
2.	Zużycie materiałów i energii	280 581,54	711 606,73
3.	Usługi obce	3 787 613,22	2 928 619,53
4.	Podatki i opłaty	44 150,89	66 774,40
	- podatek akcyzowy		
5.	Wynagrodzenia	4 582 904,92	4 629 544,35
6.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	808 920,70	573 528,41
7.	Pozostałe koszty rodzajowe	126 532,00	91 503,82
	Koszty rodzajowe ogółem	9 750 113,05	9 095 131,60
8.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		

Nota nr 27
Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym
 W 2024 roku nie wystąpiła działalność zaniechana.

Nota nr 28
Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie
 Nie wystąpiły przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartości.

Nota nr 29
Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Strata brutto	-9 569 129,24	-4 266 951,62
2.	Koszty nie stanowiące kosztu uzyskania przychodu, w tym:	1 055 277,51	5 589 099,00
-	koszty pokryte dotacjami	307 050,06	5 304 195,43
-	amortyzacja leasingu	100 236,96	89 874,36
-	koszty eksploatacyjne samochodu osobowego	6 057,36	4 914,24
-	odsetki budżetowe	29 406,26	4 051,00
-	spisanie należności	194 991,65	59 011,72
-	pozostałe	34 735,31	6 720,21
-	rezerwy na audyt, urlopy	98 909,62	118 026,55
-	niewypłacone zlecenia		2 305,49
3.	Zwiększenia kosztów podatkowych	78 669,57	238 434,27
-	wypłacone wynagrodzenia z poprzedniego roku	2 305,49	159 418,65
-	raty leasingowe zapłacone	76 364,08	79 015,62
4.	Przychody nie będące przychodami podatkowymi	479 014,27	4 823 666,51
-	odsetki naliczone	213 755,15	129 439,95
-	dotacje ujęte bilansowo	265 259,12	4 694 226,56
5.	Zwiększenia przychodów podatkowych	1 453 108,35	3 462 472,47
-	otrzymane dotacje	1 453 108,35	3 462 472,47
6.	Dochód /strata	-7 618 427,22	-277 480,93
7.	Odliczenia od dochodu	1 453 108,35	3 462 472,47
-	dotacje budżetowe zwolnione	1 453 108,35	3 462 472,47
8.	Podstawa opodatkowania	-9 071 536,00	-3 739 953,40
9.	Podatek według stawki 19%		
10.	Odliczenia od podatku		
11.	Podatek należny		
12.	Zmiana stanu aktywów z tytułu podatku odroczonego	-22 327,00	-2 313,00
13.	Zmiana stanu rezerwy z tytułu podatku odroczonego	22 327,00	2 313,00
14.	Razem obciążenie wyniku brutto		

Nota nr 30
Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska
 W 2024 roku Spółka poniosła nakłady w kwocie 88,9 tys.pln na niefinansowe aktywa trwałe. Spółka nie planuje nakładów na ochronę środowiska.

Nota nr 31
Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych - kursy przyjęte do ich wyceny
 Kurs EUR na koniec roku 2024 zgodnie z Tabelą nr 252/A/NBP/2024 z dnia 31.12.2024 r. - 4,2730
 Kurs EUR na koniec roku 2023 zgodnie z Tabelą nr 251/A/NBP/2023 z dnia 29.12.2023 r. - 4,3480
 Średni kurs EUR w roku 2024* - 4,3042
 Średni kurs EUR w roku 2023* - 4,5284
 * średnia arytmetyczna bieżących kursów średnich ogłaszanych przez NBP na ostatni dzień każdego miesiąca odpowiednio w 2024 r. i 2023 r.

Nota nr 32
Przeciętne zatrudnienie

Lp.	Wyszczególnienie /wg grup zawodowych	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	zarząd	1,00	1,00
2.	administracja	3,00	1,00
3.	pozostali	24,25	25,08
	Razem	28,25	27,08

Nota nr 33
Wynagrodzenie dla osób wchodzących w skład organów zarządzających, administrujących oraz nadzorujących

Lp.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok poprzedni
1.	Wynagrodzenia za rok obrotowy obciążające koszty/zysk	811 393,57	412 775,88
-	członkowie organów Zarządzających	758 415,07	412 775,88
-	członkowie organów Administrujących		
-	członkowie organów Nadzorujących	52 978,50	
2.	Razem	811 393,57	412 775,88

Nota nr 34
Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych

Na pozycję odsetki od pożyczek składają się zapłacone odsetki od leasingów w kwocie 18.076,61 zł, odsetki naliczone od udzielonych pożyczek w kwocie 213.755,15 zł.
Na pozycję zmiana stanu rezerw składa się bilansowa zmiana stanu rezerw w wysokości 113.213,38 zł
Na pozycję zmiana stanu zapasów składa się bilansowa zmiana stanu zapasów w wysokości 518.463,50 zł
Na pozycję zmiana stanu należności składa się bilansowa zmiana stanu należności w kwocie 206.761,35 zł, w tym należności z tytułu przekazanych kaucji -24.464,70 zł
Na pozycję zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów składa się bilansowa zmiana zobowiązań w wysokości 1.405.115,26 w tym zobowiązań z tytułu leasingu w kwocie 136.527,59 zł i zobowiązań z tytułu nabycia udziałów 10.000,00 zł oraz 399.215,57 zł z tytułu kompensaty zobowiązań z wpływami z emisji akcji.

Nota nr 35
Informacje o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi wraz z informacjami określającymi charakter związku ze stronami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Nie wystąpiły istotne transakcje zawierane z podmiotami powiązanymi na warunkach odbiegających od warunków rynkowych.

Nota nr 36
Informacja o kwotach zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów

Spółka nie udzielała pożyczek, kredytów, zaliczek osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących, administrujących.

Nota nr 37
Informacja o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy

Wynagrodzenie biegłego rewidenta za przeprowadzenie badania jednostkowego Spółki oraz badania skonsolidowanego za rok 2024 wynosi 80.000,00 zł.

Nota nr 38
Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju

Nie dotyczy

Nota nr 39
Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki

W dniu 8 maja 2025 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę nr 03/05/2025 w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie lub zbycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa Medisensonic S.A.
W dniu 8 maja 2025 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie podjęło uchwałę nr 03/05/2025 w sprawie utworzenia w Medisensonic S.A. programu motywacyjnego.
W dniu 17.03.2025 roku nastąpiło zarejestrowanie w Krajowym Rejestrze Sądowym podwyższenie kapitału podstawowego Spółki o kwotę 4.029,50 zł do wysokości 218.204,10 zł.

Nota nr 40
Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny

W 2024 roku nie wystąpiły zmiany zasad polityki rachunkowości.

Nota nr 41
Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Nie dotyczy

Nota nr 42
Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji w tym:
a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,
b) procentowym udziale,
c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,
d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,
e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,
f) przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych,
g) zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia

Nie wystąpiły wspólne przedsięwzięcia.

Nota nr 43
Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi

Na dzień bilansowy łączna wartość pożyczek wraz z odsetkami 2.724.371,65 zł udzielonych przez Medisensonic SA dla:
1. Summit Technology Sp. z o.o. wraz z należnymi odsetkami wynosi 383.608,86 zł. Termin spłaty przypada na 31.12.2025 roku.
2. Deventiv Sp. z o.o. wraz z należnymi odsetkami wynosi 2.340.762,79 zł. Termin spłaty przypada na 31.12.2025 roku.

Stanowisko Zarządu Spółki odnośnie braku konieczności przeprowadzenia testów i utworzenia odpisów aktualizujących:
1. Spółki Summit Technology sp. z o.o. i Deventiv sp. z o.o. mają obowiązek skomercjalizowania produktów. Wynika to z umowy pomiędzy tymi spółkami a NCBIR. W chwili sprzedaży obie spółki córki zwrócić pożyczki Spółce matce.
2. Pamiętając, że Spółka MedSensonic strategicznie będzie wydzielala spółki córki w celach komercjalizacji. Obie spółki idealnie wpisują się w ten scenariusz.
3. Dodatkowo planujemy przeniesienie MPVT do spółki Deventiv (bo drugi produkt już tam jest), aby rozpocząć komercjalizację całego segmentu dentystycznego klientowi zewnętrznemu.
4. Obecnie już prowadzimy rozmowy w sprawie sprzedaży materia (spółka Summit Technology sp. z o.o.).
5. Produkty stomatologiczne już są promowane opiniami liderów stomatologicznych w celach sprzedaży całego potencjału (spółka Deventiv sp. z o.o.).

Mając na uwadze powyższe istnieje prawdopodobieństwo, że w 2026 roku spółka Summit Technology sp. z o.o. oraz Deventiv sp. z o.o. sprzeda produkty (w formie jakiej

Nota nr 44
Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie posiadanego zaangażowania w kapitale oraz o kwocie kapitału własnego i zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy

Spółka posiada 100% udziałów w kapitale podstawowym Deventiv Sp. z o.o. oraz 100% udziałów w kapitale Summit Technology Sp. z o.o.
Deventiv - kapitał własny w wysokości -2.218.591,72 zł, strata za rok 2024 w wysokości -716.253,99 zł
Summit Technology - kapitał własny w wysokości -438.130,67 zł, strata za rok 2024 w wysokości -105.057,33 zł

Nota nr 45
Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń, informacje o:
a) podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstępnie od konsolidacji,
b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji,
c) podstawowych wskaźnikach ekonomiczno-finansowych, charakteryzujących działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takich jak:
- wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz przychodów finansowych,
- wynik finansowy netto oraz wartość kapitału własnego, z podziałem na grupy,
- wartość aktywów trwałych,
- przeciętne roczne zatrudnienie
d) rodzaju stosowanych standardów rachunkowości (krajowych czy międzynarodowych) przez jednostki powiązane

Nie dotyczy

Nota nr 46
Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządza MedisenSonnic SA z siedzibą we Wrocławiu, ul. Edmunda Kajdasza 4A/3.

Nota nr 47
Informacje o nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne
Nie dotyczy

Nota nr 48
Informacje w przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie:
1) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia:
a) nazwę (firmę) i opis przedmiotu działalności spółki przejętej,
b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
c) cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, wartość firmy lub ujemnej wartości firmy i opis zasad jej amortyzacji,
2) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów:
a) nazwy (firmy) i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru,
b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
c) przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia
Nie wystąpiło.

Nota nr 49
Informacje o niepewności co do możliwości kontynuowania działalności (w przypadku występowania), opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności
Sprawozdanie finansowe za rok 2024 zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, tj. w okresie co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego. Założenie kontynuacji działalności Spółki jest oparte na szeregu założeń, które było podstawą przyjętego przez Zarząd Jednostki do realizacji planu finansowego.
Podstawą przyjętego założenia kontynuacji działalności jest m.in. powodzenie przyszłej emisji akcji w kwocie 9,1 MLN (mimo faktu jej już istotnego obniżenia przez Zarząd w stosunku do możliwości pozyskania maksymalnej kwoty środków wynikającej z dokumentów - Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie z dnia 08.05.2025 w którym są zawarte uchwały stanowiące podstawę emisji plus Umowa z Domem Maklerskim INC SA wraz z założeniami).
Należy również podkreślić, że mamy tutaj do czynienia z emisją na bardzo atrakcyjnych warunkach dla akcjonariuszy. Jako twardy argument możliwości osiągnięcia zakładanej kwoty z emisji Zarząd Spółki wskazuje ilość podpisanych umów pożyczek konwertowalnych wśród obecnych akcjonariuszy. Na 18.06.25 r. łączna kwota tych pożyczek opiewała już na 1 562 495,00 zł.
Dodatkowo, co również należy podkreślić, Spółka posiada już kolejne deklaracje zawarcia takich umów. Wszystko to pokazuje zasadność wartości pokazanych w planie kontynuacji działalności.
Zarząd wskazuje również, że prowadzi już bardzo zaawansowane rozmowy ze strategicznym Inwestorem Hohnloser Investment GmbH gdzie trwają negocjacje o realizacji części inwestycji (minimum 1 mln EUR) przekazanej w transzach na konto Spółki do końca 2025 roku.

Nota nr 50
Informacje o nazwie, adresie siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formę prawną każdej z jednostek, których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową
Nie dotyczy.

Nota nr 51
Charakter i cel gospodarczy zawartych umów nieuwzględnionych w bilansie
Nie wystąpiły.

Nota nr 52
Zobowiązania wynikające z emerytur i podobnych świadczeń oraz zaciągnięte w związku z tymi emeryturami dla byłych członków organów jednostki
Nie dotyczy.

Nota nr 53
Inne informacje niż wymienione powyżej, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki
Nie występują inne informacje, poza wymienionymi w sprawozdaniu finansowym Spółki, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na wynik finansowy oraz ocenę sytuacji majątkowej.

Nota nr 54
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art. 62a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2480), art. 3b ust. 1 ustawy z dnia 5 listopada 2009 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych (Dz. U. z 2024 r. poz.512).
Na rachunku bankowym "VAT - split payment" na dzień bilansowy zgromadzone środki pieniężne w kwocie: 79.046,49 zł

Nota nr 55
Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. z 2020 r. poz. 1645), lub kwotę opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy.
Spółka z uwagi na rodzaj prowadzonej działalności, nie przekazywała ani żywności ani opłat z tytułu marnowania żywności.

Nota nr 56
Informacje o dochodach z tytułu ukrytych zysków w rozumieniu art. 28m ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2805) - w przypadku podatników opodatkowanych ryczałtem od dochodów spółek kapitałowych.
Nie dotyczy.

Nota nr 57
Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych.
Nie dotyczy.

Nota nr 58
Liczba akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za wkłady niepieniężne, których przedmiotem jest prawo niezbywalne lub świadczenie pracy lub usług.
Nie dotyczy.

Nota nr 59
Informacja, że do jednostki ma zastosowanie art. 37 ust. 12, na mocy którego jednostka nie tworzy rezerw i nie ustala aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego związanych z globalnym podatkiem wyrównawczym, krajowym podatkiem wyrównawczym i podatkiem wyrównawczym od niedostatecznie opodatkowanych zysków, o których mowa w ustawie z dnia 6 listopada 2024 r. o opodatkowaniu wyrównawczym jednostek składowych grup międzynarodowych i krajowych.
Nie dotyczy.

Nota nr 60
Informacje o kwotach z tytułu opodatkowania jednostki w bieżącym okresie sprawozdawczym globalnym podatkiem wyrównawczym, krajowym podatkiem wyrównawczym i podatkiem wyrównawczym od niedostatecznie opodatkowanych zysków, o których mowa w ustawie z dnia 6 listopada 2024 r. o opodatkowaniu wyrównawczym jednostek składowych grup międzynarodowych i krajowych.
Nie dotyczy.

Wrocław, dnia 03.07.2025 roku

.....
Adrianna Orzepowska
Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych

.....
Robert Gromada
Prezes Zarządu